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RANKING ASSESSORIAS 2021 - MACEIO 4 ETAPA

POR QUANTIDADE DE ATLETAS

SANTI TREINOS
Athletica

BARATA TEAM
PRTeamAssessoriaEsportiva
Ju Mafra

PEAKS

Marcus silva training
TOTALTRI

THG Perfomance

ATT

Pedro lins

Fabrizio Borsato

Zona Alvo Aracaju
Allan Bob Team

CB SPORT

LM ASSESSORIA

MF

Zona Tri

CF ASSESSORIA

Jaime Madureira
Nossa Run Maceid

3+

Hildo Neto Sports
MRTEAM

Abequar

Agdo Cross

Acquativ Academia
Amigos triatletas de Pernambuco
ANJO PIETRO PEDRO LINS
AQUATICATRI
Aresperformance
Assessoria Tio Eriko
Bebe mé

Bonieck Clemente
BRABOS

Caba da PesTRI
Carlinhos Silva

Carlos Henrique Romeiro
Clube de Corrida UFS
Crazy Dog's Bike Team
Cuba Swin Bike Run
Dani Martins

EB Assessoria
EdvaldoBezerrateam
ENAC / PEACKS

Equipe Marco Botelho Team - MHN - BIKE TC

experiente
Famigliapotenza
Guarana da Praia H?
Guga Loyde
lamitalo

Jymmys Lopes Team
Jymmys/ Max
Kmzero assessoria esportiva
KNS

Lobo Assessoria
Michell Izidro
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POR SOMA DE PONTOS

SANTI TREINOS
Athletica

PEAKS

BARATA TEAM
TOTALTRI
PRTeamAssessoriaEsportiva
Ju Mafra

Pedro lins

Marcus silva training
CF ASSESSORIA

THG Perfomance
Zona Tri

MF

Trivale

Allan Bob Team

MR TEAM

Jymmys/ Max
AQUATICATRI

CB SPORT

Team Noguez

Equipe Marco Botelho Team - MHN - BIKE TOP

Zona Alvo Aracaju
Fabrizio Borsato
Carlinhos Silva

SP COMP

Guarana da Praia H?
Nossa Run Maceid
Ricardo Magnata

ATT

THADEU MELO TEAM/LIVIA TEAM
NUNAGE

Lobo Assessoria

ANJO PIETRO PEDRO LINS
Jaime Madureira
Acquativ Academia
Abequar

Valu Tri

3+

Crazy Dog's Bike Team
Teambrandao

lamitalo

Perturbados

Hildo Neto Sports

Super Performance
Moleza

Caba da PesTRI
Aresperformance

Team brTeado

PPP

EB Assessoria

Acdo Cross

Amigos triatletas de Pernambuco
Assessoria Tio Eriko

Bebe mé

Bonieck Clemente
BRABOS

Carlos Henrique Romeiro

19334
9304,92
9213,9
8740,24
6425,06
4913,1
4727,2
4115,46
3149,8
3128,18
2853,6
2160,68
2078,64
1616,54
1584,7
1435,94
1275,64
1246,24
1225,3
1110,6
972
969,44
872,2
862
810,3
808,04
800,4
780,74
776,2
775
722,2
711,3
680,5
603,64
574,9
465,2
381,04
375,2
278,84
274,2
254,8
246
201
199,8
176,7
140,4
112,9
67,2
63,4
61,84
0
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Moleza

MR TEAM

NUNAGE
PALAGANISPORT
Perturbados

PHG performance

PPP

R4L

Ricardo Magnata
Soares Bikefit

SP COMP

Spadotto Triathlon Team
Super Performance
Team brTeado

Team Noguez
Teambrandao
THADEU MELO TEAM/LIVIA TEAM
Trivale

Two brothers

TWO BROTHERS TRIATHLON TEAM
Valu Tri
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Clube de Corrida UFS
Cuba Swin Bike Run
Dani Martins
EdvaldoBezerrateam
ENAC / PEACKS
experiente
Famigliapotenza

Guga Loyde

Jymmys Lopes Team
Kmzero assessoria esportiva
KNS

LM ASSESSORIA
Michell Izidro

MRTEAM
PALAGANISPORT

PHG performance

R4L

Soares Bikefit
Spadotto Triathlon Team
Two brothers

TWO BROTHERS TRIATHLON TEAM
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